第 3回 北陸 MR撮像技術研究会のご案内

謹啓
 時下、先生におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて「第 3回北陸 MR撮像技術研究会」を開催させて頂く事になりました。
つきましては、ご案内申し上げますと共に、ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。

謹白

北陸 MR撮像技術研究会

代表世話人 金本 雅行

記

  日 時：平成 28 年 7 月 30 日（土）14 時 00 分～16 時 50 分

場 所：AOSSA 福井市地域交流プラザ 研修室 607

    〒910-0858 福井県福井市手寄１丁目４－１ AOSSA６F

  総合司会：福井県立病院 放射線室 村中良之 先生

14:00～14:15 「画像診断薬関連情報」富士製薬工業株式会社
14:15～15:15 【技術講演】

座長：やわたメデイカルセンター 放射線部 鮒田 達郎 先生

「整形外科領域に必要な MR 撮像技術 」

演者：シーメンスヘルスケア株式会社ダイアグノスティックイメージング事業本部

    DI リサーチ&コラボレーション部 今井 広 先生

15:15-15:35 【臨床講演】
座長：福井県済生会病院 放射線技術部 牧野 良孝 先生
関節を「撮って診る」
演者：やわたメデイカルセンター 放射線部 渋谷 翼 先生
「肩関節について」
演者：やわたメデイカルセンター 放射線部 鮒田 達郎 先生
「膝関節について」

15:35～15:50  休憩
15:50～16:50  【特別講演】
座長：福井大学医学部附属病院 放射線部 金本 雅行 先生

     「整形外科領域の 検査」
演者：名古屋市立大学病院 中央放射線部 荒井 信行 先生

＊本会は磁気共鳴専門技術者認定機構の認定研究会です。当日は個人票をご持参ください。

＊参加費として、500 円をご用意下さい。

共催 北陸 MR 撮像技術研究会

富士製薬工業株式会社

駐 車 料 金
入庫から

30 分以内

入庫から

60 分まで

入庫から

60 分以降

時間制駐車料金（車両 1 台につき）
無料

200円 30分毎に 100円